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pof:Jméno
1 Radek
2 Michal
Josef
Lukas
JiFi
Jan
JiFi
Simon
Mirek
10 Jiti
11 Karel
12 Ondrej
13 Miloslav
14 Martin
15 Jan
16 Libor
17 Vojtéch
18 Ondrej
19 Jozef
20 Milan
21 Tomas
22 Stefan
23 Jan
24 Zdenék
25 Jan
26 Josef
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27 Miroslav

28 Martin
29 Jan

30 Stanislav

31 Karel
32 Milan
33 Petr
34 Jiti

35 Otakar

Zeny

pofi:Jméno
1 Lenka
2 Dana
3 Jana

4 Jaroslava

5 lJitka

6 Jaroslava

Prijmeni
Brunner
Kovar
Veber
Pazdera
Vaculik
Fricek
Bubenicek
Klégr
Touska
Fix
Splitek
Vanura
Hospes
Neumann
Liska
Ondrasek
Broza
Zitek
Soltes
Marke
Blaha
Pacinda
Sevinsky
Chme
Kincl
Ledvinka
Vostry
Marat
Dolejs
Groh
Kodr
Vokac
Kacenka
Pejpal
Pachmann

PFijmeni
Bayerova
Bernatova
Jelinkova
Pokorova
Faronovad
Zelena

7 Eliska Anna Kubickova

Klub
SK Babice

TJ Sokol Unhost
LK Tatran Chodov
Bézecky klub Ceské sporitelny

SK Apalucha
Praha

Praha
MILOSI
Praha

SK MAXTRI LIBEREC
Charlieho andilci
Sokol Bérunice

MILOSI
Praha
Pisek

Morové Slehy

Charlieho andilci
Ocu Rokycyny

Praha 9

SC MARATHON PLZEN

Super 6

B&7ecky klub Ceské spofitelny
Bézecky klub Ceské sporitelny

Veprovky
SABZO
MK Kladno

TJ Sokol Unhost

AC Vrchlabi

Bézecky klub Ceské sporitelny

Tuchlovice

TJ Liga 100 Praha
SABZO Praha

Klub

TJ Sokol Unhost

Zlin

Bajecné zeny v béhu
AK Skoda Plzen
Bézecky klub Ceské sporitelny

Chudenice

SC MARATHON PLZEN

Zemé Rocnik Kateg Pofz 10000 m

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

1974
1971
1975
1986
1974
1980
1968
1979
1988
1974
1989
1981
1975
1990
1983
1960
1985
1987
1966
1981
1981
1984
1961
1962
1971
1972
1977
1994
1949
1946
1970
1950
1974
1934
1944

M40-
M45-
M40-
M20-
M40-
M35-
M45-
M35-
M20-
M40-
M20-
M35-
M40-
M20-
M20-
M55-
M20-
M20-
M50-
M35-
M35-
M20-
M55-
M50-
M45-
M40-
M35-
M20-
M65-
M70y
M45-
M65-
M40-
M70y
M70y

1 34:10.57
1 35:08.78
2 34:43.73
1 36:39.99
3 37:31.78
1 39:23.31
2 39:58.07
2 40:48.54
2 40:20.84
4 38:39.65
3 41:04.70
3 40:52.50
5 42:49.26
4 41:04.16
5 42:19.46
1 42:13.64
6 42:31.94
7 44:20.99
1 44:08.58
4 44:37.24
5 39:41.22
8 45:43.39
2 45:22.94
2 48:32.65
3 47:43.19
4 49:04.74
6 50:00.92
9 48:25.18
1 50:20.53
1 53:29.67
4 44:46.86
2 57:33.87

5000 m 42,2 km
16:22.12 2:37:38
16:48.52 2:45:24
16:30.85 2:50:42
16:31.85 2:55:34
18:01.62 3:03:29
18:15.24 3:03:24
18:12.54 3:15:24
19:21.64 3:13:29
18:22.45 3:18:21
18:08.40 3:28:52
18:57.14 3:26:47
18:48.49 3:34:30
19:32.85 3:31:51
19:07.22 3:35:56
19:24.74 3:36:22
20:17.99 3:38:49
19:54.78 3:40:00
19:35.78 3:39:13
21:18.81 3:38:04
20:43.52 3:42:45
18:28.60 3:52:20
21:00.87 3:46:23
21:33.05 3:57:23
23:29.13 3:54:47
22:40.87 3:58:40
23:23.06 4:15:55
23:39.68 4:15:57
22:00.99 4:21:45
24:37.72 4:17:17
25:39.75 4:26:14
20:31.21 4:43:22
27:43.86 4:57:27

5 01:03:49.329:19.15 5:41:00
2 01:06:20.830:45.42 6:12:03
3 01:11:06.535:52.55 6:16:24

Zemé Rocnik Kateg Porz 10000 m
1968 Z745-£
1974 7240-¢
1984 720-:
1972 7240-¢
1982 720-:
1978 735-:
1966 Z50-t

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

1 46:30.98
1 49:15.69
1 48:16.52
2 48:58.65
2 53:56.05
1 54:08.58
1 53:38.47

5000 m 42,2 km
21:51.65 3:39:28
23:26.89 3:58:32
21:49.64 4:03:19
23:26.08 4:09:55
24:26.31 4:18:14
25:22.53 4:23:27
25:43.46 5:11:27

Soucet

3:28:11
3:37:21
3:41:57
3:48:46
3:59:01
4:01:02
4:13:35
4:13:39
4:17:04
4:25:40
4:26:49
4:34:11
4:34:13
4:36:07
4:38:06
4:41:20
4:42:26
4:43:10
4:43:31
4:48:05
4:50:29
4:53:07
5:04:20
5:06:48
5:09:03
5:28:23
5:29:38
5:32:11
5:32:15
5:45:23
5:48:40
6:22:43
7:14:09
7:49:09
8:03:23

Soucet

4:47:51
5:11:14
5:13:25
5:22:20
5:36:37
5:42:58
6:30:49
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poiJméno
1 Peter
Petr
Michal
Vitézslav
Jan
Tomas
Filip
Enrico
Jindfich
Radek
Petr
Antonin
Jiri
Milan
Pavel
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Zeny
poiJméno

1 Veneranda

2 Lujza

3 Marcela
4 Petra

5 Jana

6 lva

7 Eliska

Prijmeni
Maurer
Elias
Chudotzilov
OlSovsky
Klima
Heller
Hejkrlik
Fiala
Sestak
Skrdlant
Marat
Safranek
Pucholt
Hlava
Koloc

Prijmeni
Klegr
Slavikova
Skacelova
Backovska
Karlachova
Chmelova
Zemanova

Klub
AK Sokolov

Utad MC Praha 12

Laser Team
Metro A

Hradec Kralové
SK Nové Mésto nad Metuji
PIM BK Modrany - Kamyk

KKK Praha
Pliskov

Lukysport team
Bézecky klub Ceské spofitelny
TJ Sokol Unhost

Longrun

AC Total Zero

Klub

Praha 9
Praha 4

Bézecky klub Ceské spofitelny

Ri¢any

Bézecky klub Ceské spofitelny

Zem Rocnil Kateg Pof 10000 m

SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

1989 M20-
1985 M20-
1986 M20-
1983 M20-
1984 M20-
1981 M35-
1979 M35-
1971 MA45-
1956 M60-
1975 MA40-
1969 MA45-
1981 M35-
1959 M55-
1955 M60-
1965 M50-

1 35:36.96
2 39:43.20
3 45:36.08
4 47:08.06
5 53:07.45
1 37:19.62
2 39:30.20
1 43:04.19
1 46:27.72
1 49:55.41
2 50:50.09
3 51:18.84
1 55:10.10

5000m

16:22.79
18:34.74
21:10.39
23:17.02
23:30.33
17:33.97
19:21.95
20:05.35
22:42.51
23:24.59
23:31.88
23:18.38
25:10.65

2 01:01:14.21 27:55.94
1 01:07:28.51 30:24.83

Zem Rocnil Kateg Pof 10000 m

CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

1979 735-:
1988 720-:
1976 740-
1978 735-:
1968 745-:
1962 750-:
1986 720-:

1 47:24.51
1 49:55.97
1 52:28.05
2 57:35.06
1 57:52.01

5000 m

22:42.36
22:23.44
23:59.28
26:25.18
26:07.94

1 01:03:55.35 29:45.90
2 01:04:33.08 29:26.05

21,1 km Soucet

1:22:31
1:27:17
1:48:28
1:56:01
1:55:35
1:21:13
1:31:22
1:40:47
1:43:29
1:54:43
1:54:48
1:56:05
2:24:48
2:20:41
2:38:19

2:14:31
2:25:35
2:55:14
3:06:27
3:12:13
2:16:06
2:30:14
2:43:56
2:52:39
3:08:03
3:09:10
3:10:42
3:45:08
3:49:51
4:16:12

21,1 km Soucet

1:47:59
1:55:21
1:59:55
2:04:38
2:09:19
2:32:27
2:42:09

2:58:05
3:07:40
3:16:22
3:28:39
3:33:19
4:06:08
4:16:09
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poracJméno Pfijmeni Klub ZeméRocnik Kateg Pof 10000 m 5000m 10km  Soucet

1 Jaroslav Drazan  ASK Slavia Praha CZE 1981 M35-. 1 35:27.73 16:43.86 0:35:25 1:27:37
2 Michal Cerny PSK Olymp Praha CZE 1994 M20-. 1 37:09.38 17:17.77 0:37:42 1:32:09
3 Lukas Cermak  PSK Olymp Praha CZE 1993 M20-. 2 43:14.16 19:15.65 0:40:39 1:43:08
4 Milan Cibik KPO Praha CZE 1967 M45- 1 43:19.47 19:37.26 0:41:55 1:44:51
5 Jifi Brada¢  SABZO CZE 1982 M20-. 3 43:22.96 19:49.73 0:42:20 1:45:32
6 Petr Vilimec  Praha 10 CZE 1990 M20-. 4 44:57.89 20:17.80 0:46:02 1:51:17
7 Jan Kejzlar CARE.cz CZE 1979 M35-. 2 47:20.06 22:36.33 0:46:49 1:56:45
8 Vaclav Sdcha SV Sttibro CZE 1946 M70p 1 50:38.94 23:56.48 0:51:57 2:06:32
9 Jifi Kristofik Praha 4 CZE 1966 M50-! 1 55:12.13 25:36.88 0:54:11 2:15:00
10 Jiri Macourek BéZecky klub Ceské spofitelny CZE 1976 M40~ 1 59:07.15 25:03.72 0:55:42 2:19:52
11 Lukas Knebl B&7ecky klub Ceské spotitelny CZE 1985 M20- 5 54:36.94 25:21.83 1:02:27 2:22:25
12 FrantiSek Dolecek Atletika Stard Boleslav CZE 1943 M70p 2 01:18:15.94 35:05.86 1:05:44 2:59:05
13 Jifi Soukup  TJ Liga 100 Hradec Kralové CZE 1927 M70p 3 01:50:54.55 55:29.33 1:54:42 4:41:05
Zeny
poracJméno Pfijmeni Klub ZeméRocnik Kateg Pof 10000 m 5000m 10km  Soucet
1 Nikola Samkova BéZecky klub Ceské spofitelny CZE 1988 720-3 1 47:07.44 21:08.86 0:44:34 1:52:50
2 Jana Snablova Bézecky klub Ceské spofitelny CZE 1984 720-3 2 53:52.71 24:10.85 0:51:05 2:09:08

3 Véra Safrova  Béiecky klub Ceské spofitelny CZE 1968 745-4 1 01:03:41.66 47:31.90 1:02:31 2:53:44
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Oficialni Vysledkova listina Zlaty maraton Emila Zatopka

27.7.2016

Maraton muzi

Datum konani: 27. 7. 2015
Misto konani: Praha - Stromovka

Poradatel: SC MARATHON PLZEN
Vysledky zpracoval: IronTime
Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek
Hlavni rozhoddi: Karel Macha

Poznamka: zatazeno, mokro, destové prehanky, slaby vitr, 26 °C

# PFijmeni Jméno Klub st. 6. Rocénik Kategorie #vkat. Oficialni Cas Ztrata

1. BRUNNER Radek SK Babice 23 1974 M40-44 1. 02:37:38

15:36, 15:28, 15:20, 15:34, 15:47, 15:42, 15:40, 16:07, 16:25, 15:53,

2. KOVAR Michal TJ Sokol Unhost 1 1971 M45-49 1. 02:45:24 +00:07:45.24
16:42, 16:45, 16:40, 16:37, 16:37, 16:23, 16:31, 16:19, 16:25, 16:19,

3. VEBER Josef LK Tatran Chodov 2 1975 M40-44 2. 02:50:42 +00:13:04.07
16:42, 16:45, 16:40, 16:36, 16:38, 16:29, 16:56, 17:29, 18:10, 18:12,

4. PAZDERA Lukas Bézecky klub Ceské spotitelny 49 1986 M20-34 1. 02:55:34 +00:17:55.73
16:43, 16:44, 16:42, 16:50, 16:41, 16:47, 17:36, 18:30, 20:09, 18:45,

5. KUNCAR David 105 1975 M40-44 3. 03:03:21 +00:25:42.36
16:42, 16:47, 17:06, 17:14, 17:55, 18:31, 19:17, 19:57, 19:49, 19:57,

6. FRICEK Jan Praha 14 1980 M35-39 1. 03:03:24 +00:25:45.88
17:41, 18:14, 18:20, 18:21, 18:06, 18:12, 18:12, 18:45, 18:52, 18:36,

7. PESEK Jifi Bézecky klub Ceské spotitelny 52 1986 M20-34 2. 03:03:25 +00:25:46.59
18:21, 18:22, 18:01, 17:54, 18:04, 18:11, 18:12, 18:44, 18:52, 18:37,

8. VACULIK Jifi SK Apalucha 112 1974 M40-44 4. 03:03:29 +00:25:50.21
16:48, 16:59, 17:05, 17:00, 16:56, 17:14, 18:24, 20:00, 21:18, 21:39,

9. JURSA Jarda Havifov 50 1964 M50-54 1. 03:06:48 +00:29:09.66
18:16, 18:50, 18:31, 18:06, 18:15, 18:19, 18:54, 19:44, 19:21, 18:27,

10. POLIVKA Petr Sedl¢any 125 1976 M40-44 5. 03:11:14 +00:33:35.87
17:40, 18:10, 18:22, 18:30, 18:54, 18:59, 19:36, 20:09, 20:37, 20:11,

11.  KLEGR Simon MiLOSI 96 1979 M35-39 2. 03:13:29 +00:35:50.31
17:45, 18:07, 17:57, 18:39, 19:11, 19:57, 19:53, 20:54, 20:49, 20:11,

12. POLEJ Jifi Hronov 129 1971 M45-49 2. 03:13:38 +00:35:59.61
18:16, 18:51, 18:59, 19:28, 19:45, 19:13, 18:26, 19:26, 20:41, 20:27,

13.  VANECEK Michael SB Cyklo Olympia 117 1979 M35-39 3. 03:13:38 +00:35:59.81
17:18, 17:59, 18:31, 18:34, 18:53, 19:24, 20:04, 20:48, 21:27, 20:34,

14.  AUJEZDSKY Jaroslav 138 1974 M40-44 6. 03:14:04 +00:36:25.99

03.08.16 23:15



# PFijmeni Jméno Klub st. 6. Roénik Kategorie #vkat. Oficialni Cas Ztrata

17:15, 17:55, 18:02, 18:36, 19:20, 19:20, 19:55, 20:52, 21:06, 21:38,

15.  BUBENICEK Jifi Praha 78 1968 M45-49 3. 03:15:24 +00:37:45.84
18:08, 18:34, 18:55, 19:03, 19:10, 19:04, 20:00, 20:29, 21:13, 20:44,

16. HOFFMAN Stanislav Pila 86 1970 M45-49 4. 03:16:16 +00:38:37.20
17:43, 18:10, 18:38, 18:55, 19:13, 19:40, 19:56, 20:44, 21:27, 21:44,

17. TOUSKA Mirek Praha 8 1988 M20-34 3. 03:18:21 +00:40:42.53
17:38, 18:16, 18:53, 21:36, 19:33, 19:18, 19:26, 20:15, 21:02, 22:16,

18. KUBISTA Petr SC MARATHON PLZEN 3 1970 M45-49 5. 03:18:46 +00:41:07.49
17:19, 18:04, 18:52, 19:09, 19:44, 20:29, 21:03, 21:07, 21:26, 21:27,

19. KUCERA Véclav 38 1964 M50-54 2. 03:22:36 +00:44:57.13
17:37, 18:14, 17:48, 18:46, 19:30, 19:58, 21:08, 22:21, 22:51, 24:17,

20. OMRAI Jan Triatlet Karlovy Vary 124 1976 M40-44 7. 03:23:01 +00:45:23.11
17:39, 18:12, 18:45, 18:32, 18:37, 19:52, 21:27, 22:26, 24:35, 22:51,

21. DOUCHA Jifi Hvézda Pardubice 58 1971 M45-49 6. 03:24:12 +00:46:34.00
17:58, 18:45, 19:05, 20:16, 20:59, 20:34, 21:21, 22:03, 21:47, 21:18,

22. NOVY Jaroslav ASK Akademik Cheb 55 1976 M40-44 8. 03:26:00 +00:48:21.33
19:04, 19:15, 19:09, 19:05, 19:11, 19:45, 21:02, 22:07, 23:26, 23:50,

23. SPLITEK Karel Charlieho andilci 9 1989 M20-34 4. 03:26:47 +00:49:08.22
18:27, 19:19, 19:26, 19:40, 19:35, 19:45, 20:57, 21:39, 22:37, 25:16,

24. LOCHMAN Jan SRC Prague Pirates 98 1973 M40-44 9. 03:28:32 +00:50:53.18
20:18, 20:49, 20:47, 21:00, 20:41, 21:06, 20:53, 21:01, 21:15, 20:36,

25. FIX Jifi SK MAXTRI LIBEREC 94 1974 M40-44 10. 03:28:52 +00:51:13.67
17:37, 18:06, 17:51, 18:25, 18:47, 20:04, 22:04, 23:14, 27:25, 25:13,

26. RAUSCHER Alex AXIS RUN TEAM 126 1963 M50-54 3. 03:30:00 +00:52:21.32
19:01, 19:40, 19:38, 19:37, 19:52, 20:47, 23:04, 22:21, 23:34, 22:21,

27. BOLEK Rosta inSPORTIine Ostrava 133 1965 M50-54 4. 03:30:10 +00:52:31.97
18:14, 18:54, 19:45, 19:37, 20:20, 21:11, 22:18, 23:07, 23:46, 22:53,

28. ICHMAN Robert HK 56 1985 M20-34 5. 03:30:13 +00:52:34.93
18:14, 18:44, 18:58, 19:32, 19:48, 21:32, 23:07, 21:42, 24:34, 23:56,

29. SEDLACEK Jan Free Runing Hradec Kralové 91 1978 M35-39 4. 03:30:53 +00:53:14.75
19:10, 19:40, 19:54, 20:33, 20:45, 21:22, 21:39, 22:01, 22:39, 23:04,

30. HOSPES Miloslav MiILOSI 97 1975 M40-44 1. 03:31:51 +00:54:13.06
17:40, 18:12, 17:43, 18:45, 19:18, 21:02, 23:55, 24:52, 25:20, 24:59,

31. TOMASEK Jan Praha 5 69 1976 M40-44 12. 03:32:22 +00:54:43.29
21:12, 21:20, 21:28, 21:29, 21:16, 21:04, 20:46, 20:54, 21:09, 21:39,

32.  VANURA Ondrej Sokol Bérunice 6 1981 M35-39 5. 03:34:30 +00:56:52.12
19:46, 20:30, 21:22, 21:57, 21:48, 22:12, 22:27, 22:19, 21:30, 20:34,

33. DVORAK Jakub M40 90 1976 M40-44 13. 03:35:41 +00:58:02.75

21:27, 21:07, 20:57, 20:36, 20:39, 20:59, 21:29, 21:50, 22:48, 23:42,

03.08.16 23:15



# PFijmeni Jméno Klub st. 6. Roénik Kategorie #vkat. Oficialni Cas

34. NEUMANN Martin Praha 82 1990 M20-34 6. 03:35:56 +00:58:17.92
20:04, 20:55, 21:13, 21:41, 21:17, 21:36, 21:46, 22:03, 22:47, 22:30,

35. MIKLOS Libor Beskydsti Nomadi 131 1960 M55-59 1. 03:36:20 +00:58:42.10
20:01, 20:54, 20:25, 21:00, 20:48, 20:55, 21:49, 21:59, 23:15, 25:10,

36. LISKA Jan Pisek 118 1983 M20-34 7. 03:36:22 +00:58:43.54
21:03, 21:35, 21:42, 22:10, 22:13, 22:17, 22:24, 21:54, 21:59, 18:59,

37. SOLTES Jozef Ocu Rokycyny 13 1966 M50-54 5. 03:38:04 +01:00:25.54
19:00, 19:40, 19:38, 19:37, 19:53, 22:12, 22:36, 25:26, 24:58, 24:58,

38. ONDRUSEK Libor Morové Slehy 84 1960 M55-59 2. 03:38:49 +01:01:10.84
21:07, 20:49, 20:56, 21:02, 21:12, 21:48, 22:45, 23:02, 23:04, 22:59,

39. KUCKO Miroslav Liberec 53 1958 M55-59 3. 03:39:12 +01:01:33.63
18:44, 19:55, 20:22, 20:46, 21:30, 22:40, 23:02, 23:41, 24:13, 24:13,

40. ZITEK Ondrej Charlieho andilci 76 1987 M20-34 8. 03:39:13 +01:01:34.87
19:01, 19:34, 19:45, 20:08, 20:22, 21:30, 22:42, 24:23, 26:50, 24:52,

41. BROZA Vojtéch 99 1985 M20-34 9. 03:40:00 +01:02:21.57
21:03, 21:36, 21:42, 22:10, 22:14, 22:16, 22:24, 22:01, 21:52, 22:36,

42. POLAK Jifi HC Chrudim 25 1992 M20-34 10. 03:42:24 +01:04:45.49
21:57, 22:28, 22:33, 21:54, 21:40, 22:26, 22:12, 22:08, 22:41, 22:20,

43. MARKE Milan Praha 9 109 1981 M35-39 6. 03:42:45 +01:05:06.39
21:43, 22:06, 21:51, 22:00, 22:14, 21:53, 22:14, 22:33, 23:04, 23:02,

44. KAURI Roni Finsko 44 1968 M45-49 7. 03:44:00 +01:06:22.08
20:44, 24:26, 22:34, 22:15, 21:57, 21:51, 22:10, 24:05, 21:51, 22:01,

45. NEJEDLY Petr Praha 36 1974 M40-44 14. 03:45:44 +01:08:05.49
20:58, 21:13, 21:38, 22:30, 22:26, 22:34, 23:09, 24:03, 24:01, 23:07,

46. PACINDA Stefan Super 6 101 1984 M20-34 11. 03:46:23 +01:08:44.99
23:17, 24:16, 22:52, 22:00, 22:05, 22:23, 22:31, 22:36, 22:38, 21:39,

47. KICKEL Hilmar SV Bayreuth 61 1965 M50-54 6. 03:46:55 +01:09:16.87
20:43, 20:41, 21:00, 22:27, 19:48, 21:43, 24:29, 24:41, 25:59, 25:19,

48. KUBIN Jan Praha 28 1983 M20-34 12. 03:48:23 +01:10:44.35
22:05, 22:30, 22:20, 22:15, 22:07, 22:22, 22:30, 22:46, 23:59, 25:23,

49. VRANA Miroslav Praha 6 127 1977 M35-39 7. 03:48:28 +01:10:49.56
21:59, 22:12, 22:18, 22:27, 22:32, 23:17, 23:45, 23:59, 23:39, 22:15,

50. BLAHA Tomas SC MARATHON PLZEN 4 1981 M35-39 8. 03:52:20 +01:14:41.57
18:17, 19:44, 19:59, 21:03, 20:56, 25:06, 30:46, 27:00, 26:02, 23:21,

51. CHMEL Zdenék Bézecky klub Ceské spotitelny 45 1962 M50-54 7. 03:54:47 +01:17:08.23
21:47, 21:50, 22:18, 22:31, 22:36, 22:36, 23:14, 24:31, 25:48, 27:31,

52. BRAUN Vlastimil 87 0000 1. 03:55:15 +01:17:37.07
19:38, 19:17, 19:00, 18:53, 19:55, 21:12, 25:19, 29:47, 30:53, 31:16,

53. BELEHRADEK  Pavel TJ Colek 57 1958 M55-59 4. 03:56:50 +01:19:11.50
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22:41, 23:22, 23:26, 23:34, 23:12, 23:51, 24:00, 24:15, 24:35, 23:47,

54. SEVINSKY Jan Bézecky klub Ceské spotitelny 46 1961 M55-59 5. 03:57:24 +01:19:45.13
21:04, 21:35, 21:55, 22:08, 22:48, 23:59, 25:43, 25:23, 26:22, 26:23,

55. MERTA Dusan Praha 9 100 1976 M40-44 15. 03:58:38 +01:20:59.97
21:12, 23:15, 22:24, 22:52, 23:34, 24:41, 25:22, 25:04, 26:23, 23:45,

56. KINCL Jan Veprovky 47 1971 M45-49 8. 03:58:40 +01:21:01.30
21:53, 21:50, 22:30, 22:46, 23:40, 23:57, 25:13, 25:09, 27:35, 24:01,

57. CZUCHWICKI Waclaw TKKF LABEDZ ZBASZYN 85 1958 M55-59 6. 03:59:51 +01:22:12.52
24:14, 21:16, 21:51, 21:43, 22:47, 23:17, 24:49, 26:37, 29:08, 24:05,

58. RIZEK Marek Maraton Décin 139 1972 M40-44 16. 04:00:44 +01:23:05.55
19:39, 20:22, 21:49, 23:16, 23:35, 25:50, 26:30, 26:28, 27:00, 26:10,

59. KOLLER Pavel Bezdédice 95 1970 M45-49 9. 04:05:45 +01:28:06.52
20:48, 21:47, 21:27, 23:07, 24:05, 27:15, 27:51, 27:34, 27:30, 24:15,

60. ODNOHA David Kosmorunners 29 1974 M40-44 17. 04:06:46 +01:29:07.82
21:09, 21:05, 21:23, 21:11, 21:53, 22:56, 25:34, 28:36, 31:06, 31:48,

61. SMRCEK Martin SKPS PRAHA 60 1986 M20-34 13. 04:07:47 +01:30:08.60
19:50, 20:22, 20:27, 21:43, 22:33, 24:08, 26:38, 29:25, 29:38, 32:56,

62. SATRAPA Ondfrej FC Kvétinov 27 1974 M40-44 18. 04:10:07 +01:32:28.50
22:06, 23:43, 23:11, 24:03, 24:44, 25:30, 25:16, 27:15, 27:13, 27.01,

63. VOLF Jan Tisovka 20 1984 M20-34 14. 04:11:50 +01:34:11.75
23:16, 23:49, 23:43, 23:47, 23:57, 25:30, 26:19, 26:39, 28:30, 26:14,

64. LEDVINKA Josef SABZO 7 1972 M40-44 19. 04:15:55 +01:38:16.91
21:55, 23:02, 22:59, 22:55, 24:06, 25:33, 25:55, 29:16, 31:10, 28:57,

65. VOSTRY Miroslav MK Kladno 10 1977 M35-39 9. 04:15:57 +01:38:18.49
22:36, 24:15, 23:56, 23:45, 24:53, 26:16, 28:15, 27:41, 27:49, 26:24,

66. DOLEJS Jan TJ Sokol Unhost 65 1949 M65-69 1. 04:17:17 +01:39:38.36
23:26, 23:37, 24:55, 25:45, 25:57, 27:00, 26:48, 27:44, 26:18, 25:40,

67. ULMA Tomas Praha 128 1964 M50-54 8. 04:17:47 +01:40:08.36
22:42, 23:21, 24:14, 25:01, 25:35, 26:35, 27:36, 27:18, 27:19, 28:00,

68. MARAT Martin 104 1994 M20-34 15. 04:21:45 +01:44:06.64
23:32, 23:53, 23:12, 23:56, 24:31, 25:38, 27:15, 30:04, 31:38, 27:59,

69. SAFRA Martin Bézecky klub Ceské spotitelny 74 1967 M45-49 10. 04:22:28 +01:44:49.54
22:18, 22:47, 22:59, 22:51, 22:42, 24:07, 26:35, 31:09, 33:22, 33:31,

70. RICHTER Erik Pij , kuf a béhej 48 1984 M20-34 16. 04:24:48 +01:47:09.61
23:18, 24:16, 24:06, 24:17, 25:03, 26:01, 26:36, 28:22, 31:25, 31:20,

71.  KYSELY Petr TJ Zduchovice 136 1964 M50-54 9. 04:25:26 +01:47:47.47
23:13, 24:07, 24:05, 24:16, 24:58, 26:16, 28:01, 29:47, 32:12, 28:26,

72. GROH Stanislav AC Vrchlabi 72 1946 M70p 1. 04:26:14 +01:48:35.75

24:17, 25:21, 26:11, 25:44, 26:09, 26:20,

26:45, 27:50, 28:18, 29:13,
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73.  KUCHAR Petr MK KLadno 122 1951 M65-69 2. 04:27:21 +01:49:42.49
22:54, 22:21, 22:38, 22:43, 24:19, 26:14, 29:45, 30:43, 31:32, 34:08,

74. GROSSER Tomas Karlovarsky vegetarian 79 1977 M35-39 10. 04:27:32 +01:49:54.03
22:10, 22:35, 22:27, 22:14, 22:09, 22:45, 25:56, 37:51, 38:58, 30:21,

75. HORAK Véclav Lib&any 88 1956 M60-64 1. 04:30:11 +01:52:32.30
21:44, 23:11, 24:19, 25:18, 25:56, 27:49, 28:51, 29:21, 30:49, 32:45,

76. FILINGER Zbynék SK MAXTRI LIBEREC 18 1962 M50-54 10. 04:30:57 +01:53:18.75
23:25, 24:59, 25:16, 25:09, 25:28, 26:47, 28:11, 29:27, 30:32, 31:38,

77. BARBORAK Bohu$ TJ Liga 100 Olomouc 103 1959 M55-59 7. 04:35:13 +01:57:34.70
26:02, 27:04, 27:23, 28:07, 27:25, 28:04, 27:58, 28:12, 27:31, 27:21,

78. KODR Karel 93 1970 M45-49 11. 04:43:22 +02:05:43.76
21:45, 22:21, 23:12, 23:49, 24:09, 25:28, 29:19, 35:07, 39:53, 38:14,

79. LINHART Milan Longobucco 137 1964 M50-54 11. 04:45:22 +02:07:43.43
23:14, 24:19, 24:45, 25:21, 25:37, 29:19, 30:53, 31:55, 34:21, 35:34,

80. MOUCKA Jaroslav MK Kladno 111 1973 M40-44 20. 04:47:43 +02:10:04.94
27:18, 28:24, 27:08, 27:49, 27:06, 27:48, 28:59, 31:05, 31:18, 30:42,

81. BOUCEK Zdenék SCVM Velké Mezifici 42 1956 M60-64 2. 04:49:16 +02:11:37.42
26:03, 26:18, 25:56, 26:18, 26:30, 27:07, 28:23, 30:19, 36:16, 36:00,

82. POSPISEK Marek Team Knights 115 1961 M55-59 8. 04:51:26 +02:13:48.05
23:13, 24:29, 25:23, 26:18, 27:53, 32:09, 36:18, 30:56, 33:31, 31:12,

83. REZEK Michal PIM KINGS 123 1965 M50-54 12. 04:52:29 +02:14:50.17
26:31, 27:38, 27:40, 28:25, 29:11, 29:56, 31:14, 31:37, 31:15, 28:56,

84. JELINEK Oldfich Hronov 119 1973 M40-44 21. 04:55:30 +02:17:51.53
26:35, 27:49, 28:47, 29:21, 29:49, 30:18, 30:43, 31:35, 31:54, 28:34,

85. HLAVICKA Libor 17 1982 M20-34 17. 04:56:54 +02:19:15.92
25:03, 25:48, 26:05, 26:33, 28:26, 30:29, 32:17, 35:29, 35:00, 31:37,

86. VOKAC Milan BéZecky klub Ceské sporitelny 110 1950 M65-69 3. 04:57:27 +02:19:49.05
24:50, 25:42, 26:52, 28:40, 30:05, 32:16, 32:27, 31:59, 32:39, 31:50,

87. BEZDEKA Stanislav Praha 10 62 1973 M40-44 22. 04:58:02 +02:20:23.49
23:58, 26:33, 29:24, 29:35, 29:45, 32:16, 31:45, 33:18, 33:01, 28:22,

88. REITER Anton Country marathon club 132 1954 M60-64 3. 05:07:27 +02:29:48.71
26:17, 27:59, 28:12, 28:18, 30:36, 30:56, 32:11, 32:44, 35:56, 34:11,

89. DERFERT Andrzej POLSKIE Maratony.PL 113 1959 M55-59 9. 05:12:29 +02:34:50.76
23:41, 26:55, 29:40, 30:11, 31:33, 33:11, 35:01, 33:53, 35:53, 32:24,

90. KOSTELECKY Ivan Moravska Trebova 135 1964 M50-54 13. 05:22:05 +02:44:26.75
28:34, 29:33, 30:21, 30:27, 31:05, 32:42, 33:21, 33:40, 35:24, 36:53,

91. KACENKA Petr Tuchlovice 75 1974 M40-44 23. 05:41:00 +03:03:21.48
26:02, 28:34, 29:24, 30:10, 32:18, 34:15, 38:56, 40:20, 38:53, 42:03,

92. KOLACEK Kamil 43 1986 M20-34 18. 05:44:25 +03:06:46.95
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27:34, 29:22, 30:36, 30:46, 31:43, 37:28, 46:32, 39:02, 34:59, 36:19,
93. BREZINA Jifi SK Prerov 73 1939 M70p 2. 05:48:04 +03:10:25.50
31:19, 33:53, 32:40, 33:38, 34:06, 34:46, 35:12, 36:15, 38:44, 37.:26,
94. PEJPAL Jifi TJ Liga 100 Praha 80 1934 M70p 3. 06:12:03 +03:34:25.08
31:09, 36:45, 30:00, 33:22, 35:48, 39:32, 44:34, 40:33, 41:45, 38:30,
95. PACHMANN Otakar SABZO Praha 71 1944 M70p 4. 06:16:24 +03:38:45.79
33:40, 44:19, 32:00, 38:01, 36:44, 37:34, 41:27, 37:49, 37:58, 36:45,
96. PRUSA Jan Sokol Praha Dejvice 70 1945 M70p 5. 06:37:54 +04:00:15.96
38:13, 39:54, 39:22, 39:26, 37:47, 39:44, 40:12, 41:30, 41:42, 40:00,
TICHY Oldfich 1.AC Zakolany 64 1969 M45-49 DNF
8:59:59, 00:30, 00:00, 01:57, 01:46, 00:09, 01:26, 00:59, 00:26, 00:32,
MISEK Jan Bonbon Praha 15 1960 M55-59 DNF
8:59:59, 00:01, 02:26, 00:00, 23:28, 02:47, 01:22, 00:07, 00:28, 00:43,
SEDIVY Michal Praha 5 54 1965 M50-54 DNF
8:59:59, 00:01, 03:41, 00:01, 06:21, 00:01, :59:59, 07:27, 35:44, 30:32,
SIVICH Christoph  Tri Runners Baden Austria 34 1976 M40-44 DNF
8:59:59, 00:08, 01:15, :59:59, 18:54, 20:11, 21:28, 22:58, 24:37, 30:36,
MALATA Lukas Praha 10 108 1986 M20-34 DNF
21:42, 22:02, 21:55, 22:01, 22:38, 26:58, 32:57, 48:03,
TOMAN Véclav 102 1983 M20-34 DNF
17:46, 18:39, 19:03, 19:20, 20:27, 22:50, 29:57,
HLADIK Jiff Praha 134 1965 M50-54 DNF
24:54, 24:43, 24:53, 25:29, 25:54, 31:24, 28:00,
KLUGER Petr Jacik_zabi nozka 107 1979 M35-39 DNF
:05:36, 24:00, 20:24, 21:32,
KUCHYNKA Martin Praha 5 1979 M35-39 DNF
25:26, 25:49, 26:00, 27:59,
SuLc Jakub 81 1986 M20-34 DNS
KOUBA Véclav 77 1986 M20-34 DNS
ROUDNICKY Milan SKS Jablonné v Podjestédi 68 1968 M45-49 DNS
MALINA Libor VSK FTVS PRAHA 67 1970 M45-49 DNS
KRUMER Miroslav MK Ostrov 66 1949 M65-69 DNS
CERVAK Marek Prerov nad Labem 63 1992 M20-34 DNS
RUHLAND Harald Union Josko Kopfing 59 1974 M40-44 DNS
HOFMAN Jaroslav AC Rumburk 51 1971 M45-49 DNS
VOLDRICH Antonin 39 1995 M20-34 DNS
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WALLA Tomas 37 1985 M20-34 DNS
PARTL Roman pproma Chocen 35 1970 M45-49 DNS
KUNST Tomas Jihlava 33 1978 M35-39 DNS
STUKBAUER Michal AC Sparta 32 1982 M20-34 DNS
CAFOUREK David Kutna Hora 31 1995 M20-34 DNS
ZACEK Jakub Praha 30 1986 M20-34 DNS
NOVAK Jaroslav ASPOT Hulin 26 1974 M40-44 DNS
ZADRAZIL Marek 24 1988 M20-34 DNS
LEJNAR Martin SDH Zru¢ nad Sazavou 22 1972 M40-44 DNS
SIVAK Jakub Plzen 21 1990 M20-34 DNS
ZEZULA Ondfrej 19 1985 M20-34 DNS
MEDEK Jan Rychli medvédi 16 1981 M35-39 DNS
KROFTA Jifi TJ Liga 100 Praha 12 1955 M60-64 DNS
KLIMA Petr Praha 10 83 1997 juniofi DNS
VONDRAK Zbynék Vinarstvi Vondrak Mélnik 89 1975 M40-44 DNS
OTAHAL Radim Fitmanie 116 1983 M20-34 DNS
RICHTER Josef 121 1981 M35-39 DNS
SYROVY Radek Podébrady 130 1978 M35-39 DNS
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1. KUBANKOVA Sylvie Atletika Sumperk 334 1989 Z720-34 1. 03:24:52

19:11, 20:04, 20:09, 20:14, 20:17, 20:26, 20:35, 20:46, 21:21, 21:44,

2. KUBINOVA Zuzana Praha 5 305 1981 Z35-39 1. 03:28:53 +00:04:00.18

19:02, 19:28, 19:52, 20:10, 20:20, 20:48, 21:36, 22:01, 22:55, 22:36,

3. MASNICAKOVA Blanka Olomouc 313 1974 Z40-44 1. 03:33:41 +00:08:48.84

20:36, 20:20, 20:24, 21:00, 21:03, 21:21, 22:05, 22:00, 22:33, 22:14,

4, BAYEROVA Lenka TJ Sokol Unhost 327 1968 Z45-49 1. 03:39:28 +00:14:35.03

19:41, 20:31, 20:49, 21:20, 21:26, 21:51, 22:37, 23:15, 23:57, 23:54,

5.  KOPECKA Sylvie Celakovice 318 1991 Z20-34 2. 03:50:31 +00:25:38.03

19:05, 20:04, 20:32, 20:48, 21:27, 21:52, 23:28, 25:23, 28:30, 29:16,

6. HONZAKOVA Jifina Praha 6 332 1965 750-54 1. 03:53:30 +00:28:37.43

21:21, 22:19, 22:55, 23:13, 23:30, 23:58, 23:12, 24:04, 24:46, 24:07,

7. BERNATOVA Dana Zlin 317 1974 Z40-44 2. 03:58:32 +00:33:39.76

21:47, 22:09, 22:35, 23:00, 22:44, 24.05, 24:40, 25:25, 27:15, 24:47,

8.  JELINKOVA Jana Bajecné Zeny v béhu 310 1984 Z20-34 3. 04:03:19 +00:38:26.67

21:20, 22:24, 21:54, 22:06, 22:30, 25:08, 26:29, 27:24, 26:57, 27:01,

9. MOLCAROVA Véclava JK Salome Kacerfov 320 1969 Z45-49 2. 04:04:54 +00:40:01.57

22:12, 22:31, 22:49, 23:17, 23:50, 25:04, 25:36, 26:23, 27:23, 25:43,

10. VAVROCHOVA Monika GP Kolin 336 1968 745-49 3. 04:07:41 +00:42:48.75

22:43, 22:55, 23:04, 23:34, 23:55, 24:22, 24:34, 25:42, 27:47, 28:59,

11. POKOROVA Jaroslava AK Skoda Plzen 306 1972 Z40-44 3. 04:09:55 +00:45:02.16

22:38, 23:15, 23:12, 24:06, 25:31, 24:34, 25:22, 27:09, 27:13, 26:49,

12.  FARONOVA Jitka Bézecky klub Ceské spotitelny 322 1982 720-34 4. 04:18:14 +00:53:21.37

23:28, 24:21, 24:54, 25:33, 25:48, 25:14, 26:25, 26:29, 28:13, 27.:44,

13. ZELENA Jaroslava Chudenice 307 1978 Z35-39 2. 04:23:27 +00:58:34.69

24:10, 25:43, 25:21, 24:57, 25:30, 26:01, 26:09, 27:40, 28:13, 29:36,

14. RECMANOVA Eva 335 1966 Z50-54 2. 04:25:44 +01:00:51.84
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26:32, 27:38, 27:40, 26:32, 26:21, 26:34, 26:29, 26:07, 25:59, 25:46,
15. VOSICKA Radka Vlasim 326 1979 735-39 3. 04:28:19 +01:03:26.46
24:10, 25:43, 25:21, 24:58, 25:30, 26:01, 26:51, 28:51, 30:54, 29:54,
16. PAULUSOVA Michaela DJK Weiden 323 1973 Z40-44 4. 04:34:50 +01:09:57.91
25:21, 26:01, 25:31, 25:39, 27:49, 26:51, 27:41, 31:15, 30:07, 28:30,
17. SRAMKOVA KOJECKA  Johana Olomouc 329 1970 Z45-49 4. 04:35:13 +01:10:20.69
26:02, 27:05, 27:24, 28:07, 27:25, 28:04, 27:58, 28:13, 27:32, 27:19,
18. KUBICKOVA Eliska Anna  SC MARATHON PLZEN 321 1966 750-54 3. 05:11:27 +01:46:34.68
31:29, 31:17, 30:25, 27:11, 26:56, 27:56, 28:49, 29:57, 40:16, 37:06,

PORAKOVA Katefina 331 1994 720-34 DNF
8:59:59, 31:24, :59:59, 32:36, 26:30, 26:28, 26:20, 27:11, 28:15, 30:19,

CERNA Jitka Podébrady 301 1973 Z40-44 DNF
19:45, 20:27, 21:14, 22:03, 22:27,

VONDRACKOVA Eva TJ SOKOL SENOZATY 328 1979 735-39 DNS

KADLECOVA Monika PIM - bézecky klub 325 1977 735-39 DNS

SMELA Veronika 324 1990 720-34 DNS

PUCHEROVA Hana 319 1971 745-49 DNS

AMBROZOVA Irena SK Svérak 316 1988 720-34 DNS

VOJTECHOVA Lenka Bézecky klub Ceské spotitelny 314 1965 Z50-54 DNS

CERNA Jana Novy Hrozenkov 312 1964 Z50-54 DNS

PREPSLOVA Denisa Triexpert Team 311 1990 Z720-34 DNS

PAJURKOVA Karla Ostrava 308 1976 Z40-44 DNS

KRCHOVOVA Kristyna Kolin 304 1999 dorostenky DNS

BORUVKOVA Lenka Holubice 303 1976 Z40-44 DNS

STUSKOVA Hana ACES Karlovy Vary 302 1970 745-49 DNS
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1. NOVAK, PROSKAVEC, SVOBODA, Michal, Ondfej, Ondfej,  BC BENE 585 &t muzi 1. 03:04:44
VALENTA Tomas
17:32, 17:46, 18:35, 21:13, 21:30, 16:53, 16:48, 17:16, 18:48, 18:18,
2. PADRTA, CERNY, HANUS, HREBIKOVA Tomas, Vladimir, Petr, Salko 2 584 &t mix 1. 03:19:13 +00:14:29.09
Tereza
20:30, 19:53, 19:32, 20:20, 20:11, 18:12, 20:15, 19:11, 20:12, 20:52,
3. KOSTAK, PIKSA, LISKA, LISKA David, Jaroslav, Marek,  Ligaci 583  &t.muzi 2. 03:42:34 +00:37:49.94
David
22:15, 22:45, 23:12, 22:34, 21:31, 21:34, 22:00, 20:49, 22:25, 23:24,
4. KITTL, VONDRACEK, BRUKNEROVA, Adam, David, Adéla, Bézenci z 581 &t mix 2. 03:51:31 +00:46:47.03
CHMELICKOVA Natasa Kachliku I.
21:28, 21:30, 21:01, 23:20, 23:45, 22:47, 24:07, 23:25, 24:49, 25:13,
5. KUPKA, URUBEK, KAMENICKA, PESKOVA  Jan, Tomas, Martina, Bézenci z 582  §t. mix 3. 03:56:35 +00:51:51.69
Lenka Kachliku Il.

20:08, 20:37, 24:02, 28:54, 29:03, 21:13, 21:53, 21:33, 22:55, 26:12,

03.08.16 23:20



Oficialni Vysledkova listina Zlaty maraton Emila Zatopka

27.7.2016

Firemni maratonska stafeta

Datum konani: 27. 7. 2015

Misto konani: Praha - Stromovka

Poradatel: SC MARATHON PLZEN

Vysledky zpracoval: IronTime

Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek

Hlavni rozhoddi: Karel Macha

Poznamka: zatazeno, mokro, destové prehanky, slaby vitr, 26 °C

#  PFijmeni Jméno Klub st. €. Oficialni cas Ztrata

1. SEBELKA, HORACEK, POUPOVA, TROJEK Zdenék, Martin, Zuzana, Pavel ELI 547  03:16:52 B
17:37, 18:27, 17:57, 17:47, 17:47, 24:17, 24:53, 21:10, 18:04, 18:47,

2. PYTLOUNOVA, TUCKOVA, FRONEK, FISER Linda, Lucie, Jan, Ivan Tympro zivot 541  03:25:35 +00:08:43.31
18:46, 19:19, 19:50, 20:20, 20:23, 22:38, 22:27, 20:58, 20:27, 20:21,

3. PRAHL, NESILOVSKA, STIEBEROVA, CZYLOK Radim, Julie, Nikola, Pavel Prchame 542  03:32:43 +00:15:50.68
19:46, 22:36, 23:03, 25:52, 26:08, 19:31, 20:15, 19:31, 18:40, 17:16,

4. JEHLICKA, ZANKELOVA, FISEROVA, VYSTRCIL Jakub, Eva, Katka, Karel Snoo Team 544  03:52:44 +00:35:52.05
21:56, 21:55, 23:14, 26:49, 28:18, 22:19, 23:45, 21:57, 20:49, 21:37,

5. SURMAR, SAFARIKOVA, DUBOVA, VALCIK Zdeng&k, Lenka, Zuzana, Tomas Sebrali odvahu 546  03:53:57 +00:37:05.47
20:38, 21:33, 22:16, 24:28, 23:31, 23:15, 24:00, 24:04, 24:21, 25:46,

6. HRUBES, KOUTNIKOVA, FENCL, DOLINA Tomas, Simca, Tomas, Michal Rolling Phones 543 04:03:30 +00:46:38.37

22:57, 24:47, 25:29, 25:56, 26:40, 24:37, 26:32, 23:02, 21:02, 22:23,

03.08.16 23:20



Oficialni Vysledkova listina Zlaty maraton Emila Zatopka

27.7.2016

Pulmaraton muzi

Datum konani: 27. 7. 2015

Misto konani: Praha - Stromovka

Poradatel: SC MARATHON PLZEN

Vysledky zpracoval: IronTime

Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek

Hlavni rozhoddi: Karel Macha

Poznamka: zatazeno, mokro, destové prehanky, slaby vitr, 26 °C

# Pfijmeni Jméno Klub st. 6. Roénik Kategorie #vkat. Oficialni cas Ztrata

1. DOKULIL Zdenék Olomouc 801 1980 M35-39 1. 01:19:57 B
15:47, 15:49, 15:52, 16:02, 16:24,

2. HELLER Tomas Hradec Kralové 814 1981 M35-39 2. 01:21:13 +00:01:16.56
15:57, 16:17, 16:23, 16:16, 16:16,

3. FORT Martin Eleven Run Team 95 1968 M45-49 1. 01:21:57 +00:01:59.72
15:50, 15:46, 16:11, 17:02, 17:05,

4. MAURER Peter AK Sokolov 872 1989 M20-34 1. 01:22:31 +00:02:34.58
15:59, 16:02, 16:37, 16:26, 17:24,

5. DZIAN Patience Bézecky klub Ceské spotitelny 849 1969 M45-49 2. 01:26:50 +00:06:53.17
17:12, 17:15, 17:21, 17:37, 17:22,

6. ELIAS Petr Utad MC Praha 12 811 1985 M20-34 2. 01:27:17 +00:07:20.57
16:57, 17:15, 17:40, 17:58, 17:24,

7. BECK Zdenék Rivalové 862 1971 M45-49 3. 01:27:35 +00:07:38.55
16:22, 17:10, 17:41, 18:02, 18:17,

8.  VANEK Pavel Praha 9 845 1964 M50-54 1. 01:28:08 +00:08:11.33
16:58, 17:15, 17:46, 17:53, 18:14,

9. HEJKRLIK Filip SK Nové Mésto nad Metuji 898 1979 M35-39 3. 01:31:22 +00:11:25.55
17:40, 18:24, 18:26, 18:46, 18:03,

10. BALOGH Miroslav VP Tabor 803 1978 M35-39 4. 01:31:42 +00:11:45.27
17:30, 18:11, 18:22, 18:45, 18:50,

11.  VODICKA Jan Teplice 828 1978 M35-39 5. 01:33:10 +00:13:12.82
17:13, 17:58, 18:51, 19:30, 19:35,

12.  KRAL David Rivalové 867 1973 M40-44 1. 01:33:43 +00:13:46.37
16:51, 18:36, 19:17, 19:36, 19:19,

13. MCGARR Benjamin 860 1982 M20-34 3. 01:35:03 +00:15:06.31
19:24, 19:25, 19:14, 18:40, 18:17,

14.  MACHACEK Michael 879 1990 M20-34 4. 01:37:21 +00:17:23.78

03.08.16 23:15



# P¥ijmeni Jméno Klub st. 6. Roénik Kategorie #vkat. Oficialni ¢as Ztrata

18:50, 19:44, 19:44, 19:37, 19:23,

15. GRUSzZ Filip 887 1984 M20-34 5. 01:37:27 +00:17:29.78
18:36, 19:08, 19:05, 20:29, 20:05,

16. SIK David Kolibris 889 1971 M45-49 4. 01:38:21 +00:18:24.45
20:05, 19:35, 19:17, 19:26, 19:55,

17. OSVALD Robin Panorama Hotel Prague 856 1988 M20-34 6. 01:39:08 +00:19:10.87
19:05, 19:33, 19:57, 19:58, 20:32,

18. ADAM Jan Praha 4 850 1971 M45-49 5. 01:40:24 +00:20:27.47
18:57, 19:12, 20:00, 20:56, 21:17,

19. DVORAK Tomas Endurance lab 888 1976 M40-44 2. 01:40:28 +00:20:31.35
20:54, 20:28, 20:01, 19:54, 19:08,

20. FIALA Enrico PIM BK Modfrany - Kamyk 816 1971 M45-49 6. 01:40:47 +00:20:50.27
19:48, 19:51, 20:04, 20:39, 20:22,

21. FISCHER Petr DJK Weiden 861 1969 M45-49 7. 01:41:08 +00:21:11.53
19:42, 20:00, 20:23, 20:30, 20:30,

22. SESTAK Jindfich KKK Praha 836 1956 M60-64 1. 01:43:29 +00:23:32.25
20:13, 20:21, 20:43, 21:20, 20:49,

23. TOLIKAS Kostas Recko 831 1982 M20-34 7. 01:43:43 +00:23:46.36
20:55, 20:43, 20:41, 20:38, 20:43,

24. MARSHALL Ross Velkd Britanie 871 1985 M20-34 8. 01:43:53 +00:23:56.45
20:22, 21:00, 20:55, 20:51, 20:42,

25. NEDVIDEK Adam AC Rumburk 866 1976 M40-44 3. 01:44:51 +00:24:54.41
21:09, 20:51, 20:57, 20:58, 20:54,

26. BARTAK Zdenék Bowling Squash Sadska 873 1988 M20-34 9. 01:45:21 +00:25:23.93
20:00, 20:50, 21:10, 21:44, 21:34,

27. NEMECEK Michal Praha 863 1970 M45-49 8. 01:45:22 +00:25:25.01
20:51, 20:52, 20:54, 21:19, 21:23,

28. HUCKO Jan POVAZAN 806 1969 M45-49 9. 01:45:36 +00:25:39.10
19:50, 20:36, 21:19, 21:55, 21:53,

29. SVOBODA Robert Ja+ja 846 1974 M40-44 4, 01:46:20 +00:26:22.71
21:26, 21:13, 21:10, 21:16, 21:11,

30. KUKLIK Martin Bézecky klub Ceské spotitelny 852 1987 M20-34 10. 01:47:02 +00:27:04.62
20:50, 20:47, 20:52, 21:40, 22:50,

31. HOKE Jifi Praha 825 1981 M35-39 6. 01:47:55 +00:27:57.87
20:29, 20:21, 20:53, 22:07, 24:02,

32. CHUDOZILOV Michal Laser Team 834 1986 M20-34 11. 01:48:28 +00:28:30.82
19:49, 20:22, 21:25, 23:19, 23:29,

33. MATRKA Rostislav ~ Praha 870 1985 M20-34 12. 01:49:38 +00:29:40.67

21:52, 21:40, 22:07, 22:01, 21:55,

03.08.16 23:15



# P¥ijmeni Jméno Klub st. 6. Roénik Kategorie #vkat. Oficialni ¢as

34. BEDNAR Milan Sedlec 839 1968 M45-49 10. 01:49:47 +00:29:50.49
21:53, 21:49, 21:58, 22:08, 21:56,

35. HASAL Miroslav www.behej.com 96 1965 M50-54 2. 01:51:33 +00:31:35.73
22:02, 21:30, 21:57, 22:48, 23:12,

36. PROCHAZKA Slavomir Dablice 844 1973 M40-44 5. 01:51:50 +00:31:53.33
21:57, 22:05, 22:27, 23:05, 22:14,

37. NETUKA David 835 1976 M40-44 6. 01:52:32 +00:32:34.99
22:16, 21:57, 21:50, 22:36, 23:50,

38. VONDRA Pavel Praha 2 8100 1976 M40-44 7. 01:52:51 +00:32:53.80
22:20, 22:10, 22:42, 23:10, 22:25,

39. GUZIK Roman Praha 874 1975 M40-44 8. 01:53:21 +00:33:23.76
21:58, 22:21, 22:43, 22:43, 23:32,

40. KULIK Jifi Morfeovy tenisky 885 1977 M35-39 7. 01:54:16 +00:34:18.98
24:08, 23:58, 22:53, 21:36, 21:38,

41. SKRDLANT Radek 297 1975 M40-44 9. 01:54:43 +00:34:46.59
22:11, 23:13, 23:24, 23:28, 22:25,

42.  MARAT Petr Lukysport team 802 1969 M45-49 11. 01:54:48 +00:34:51.02
21:48, 22:16, 23:06, 23:22, 24:14,

43. KLIMA Jan 838 1984 M20-34 13. 01:55:35 +00:35:38.41
21:59, 23:24, 23:24, 23:28, 23:17,

44. OLSOVSKY Vitézslav ~ Metro A 817 1983 M20-34 14. 01:56:01 +00:36:04.56
20:47, 21:54, 23:11, 25:15, 24:52,

45. SAFRANEK Antonin Bézecky klub Ceské spotitelny 848 1981 M35-39 8. 01:56:05 +00:36:08.58
22:33, 23:08, 22:58, 23:37, 23:46,

46. FRITZ Robert Praha 804 1964 M50-54 3. 01:57:22 +00:37:25.57
21:54, 21:50, 23:23, 25:17, 24:55,

47. KOTACKA Vit Firefly 894 1974 M40-44 10. 01:57:43 +00:37:45.85
00:09, 23:23, 24:03, 23:47, 23:36,

48. ZASTAV Adam 842 1989 M20-34 15. 01:58:12 +00:38:14.71
22:26, 22:35, 22:49, 23:03, 27:16,

49. SEBESTA Michal Metro A 843 1983 M20-34 16. 01:58:37 +00:38:40.25
21:33, 22:35, 24:03, 24:40, 25:44,

50. SVARC Michal Benesov 882 1975 M40-44 11. 01:58:58 +00:39:00.88
23:20, 23:56, 24:05, 23:56, 23:37,

51. KREJCI Robert Neratovice 858 1971 M45-49 12. 02:00:22 +00:40:25.17
24:05, 24:01, 24:16, 24:26, 23:31,

52.  LISTVAN Martin 841 1986 M20-34 17. 02:00:48 +00:40:51.27
23:46, 23:57, 23:52, 24:34, 24:36,

53. KUBES Vaclav 847 1985 M20-34 18. 02:01:32 +00:41:34.80

03.08.16 23:15



# P¥ijmeni Jméno Klub st. 6. Roénik Kategorie #vkat. Oficialni ¢as Ztrata

22:55, 23:37, 24:03, 24:58, 25:54,

54. HLINA Jakub Praha 3 840 1987 M20-34 19. 02:01:40 +00:41:42.63
22:38, 22:49, 23:35, 25:34, 26:59,

55. HOLECEK Véclav Kysice 881 1984 M20-34 20. 02:03:05 +00:43:07.66
23:44, 23:23, 24:22, 25:13, 26:19,

56. GOLIAS Jifi 809 1979 M35-39 9. 02:03:42 +00:43:45.20
22:16, 22:31, 23:33, 27:26, 27:54,

57. RICHTER Martin 859 1992 M20-34 21. 02:06:33 +00:46:35.76
23:01, 23:46, 23:59, 26:25, 29:19,

58. HREHORA Matus Praha 8 807 1991 M20-34 22. 02:07:12 +00:47:15.55
23:59, 24:02, 24:31, 26:09, 28:28,

59. HUBBARD Tarvares 886 1984 M20-34 23. 02:09:30 +00:49:33.53
26:17, 27:02, 26:14, 25:53, 24:01,

60. RYC David Televizni klub mladych (TKM ) 884 1975 M40-44 12. 02:09:57 +00:50:00.39
23:15, 23:53, 25:20, 30:05, 27:21,

61. SVOBODA Jifi Ski Habr Liberec 824 1954 M60-64 2. 02:11:49 +00:51:52.27
23:52, 25:15, 26:17, 27:10, 29:12,

62. BARTUS Martin Slovensko 830 1979 M35-39 10. 02:12:01 +00:52:03.88
22:26, 25:12, 26:12, 28:14, 29:54,

63. HEINIG Peter Kfizanov 865 1959 M55-59 1. 02:15:56 +00:55:58.87
27:30, 28:08, 25:32, 26:42, 28:00,

64. CERVENKA Tomas 808 1973 M40-44 13. 02:16:08 +00:56:11.14
25:27, 26:21, 27:01, 28:37, 28:39,

65. HLAVA Milan Longrun 837 1955 M60-64 3. 02:20:41 +01:00:44.24
25:27, 27:03, 27:29, 29:46, 30:52,

66. PUCHOLT Jifi TJ Sokol Unhost 41 1959 M55-59 2. 02:24:48 +01:04:50.65
24:46, 25:55, 27:41, 30:57, 35:26,

67. WEISER Tomas 883 1975 M40-44 14. 02:25:02 +01:05:04.75
28:28, 28:31, 28:39, 29:25, 29:56,

68. URX Martin 822 1985 M20-34 24. 02:27:08 +01:07:10.76
24:12, 28:06, 27:47, 32:06, 34:54,

69. VECEREK Jan Praha 7 827 1972 M40-44 15. 02:30:07 +01:10:10.20
28:28, 29:06, 30:17, 30:45, 31:28,

70. KOLOC Pavel AC Total Zero 818 1965 M50-54 4. 02:38:19 +01:18:22.51
30:33, 31:16, 30:51, 32:39, 32:57,

71.  KRiZ Michal Praha 7 823 1977 M35-39 11. 02:49:51 +01:29:54.50
28:26, 31:01, 33:38, 38:48, 37:54,

JIRSA Tomas 899 1983 M20-34 DNF

:07:04, 27:39, 21:22, 21:19, 21:30,

03.08.16 23:15



P¥ijmeni Jméno Klub st. 6. Roénik Kategorie #vkat. Oficialni ¢as Ztrata
ROZPRYM Jifd 805 1977 M35-39 DNS
POLACH Filip Praha 5 810 1989 M20-34 DNS
ALAN Lukas Véda Zije / Praha 812 1985 M20-34 DNS
CiSAR Michal 813 1988 M20-34 DNS
ZANDL Patrick Brandys nad Labem 815 1974 M40-44 DNS
TUHY Toméas 819 1972 M40-44 DNS
MULLER Jan TJ Milil Letna 820 1988 M20-34 DNS
VECEREK Jan Praha 821 1972 M40-44 DNS
PiICHA Jifi 826 1982 M20-34 DNS
VODICKA Petr Bysttany 829 1979 M35-39 DNS
STREDULA Josef 832 1967 M45-49 DNS
PAVERA Herbert Bolatice 833 1958 M55-59 DNS
NOVAK Vladimir Bézecky klub Ceské spotitelny 851 1954 M60-64 DNS
ZELENY Jindfich GPE 853 1976 M40-44 DNS
RABINOVICH llia My Way / Israel 854 1986 M20-34 DNS
FIRLA Dominik 855 1990 M20-34 DNS
NORTH Shaun Velké Britanie 857 1973 M40-44 DNS
SVETLIK Ale$ B&zecky klub Ceské spotitelny 864 1982 M20-34 DNS
CECH Martin Birezova 868 1994 M20-34 DNS
RICHTER Henry Berliner SC 869 1962 M50-54 DNS
MACAK Jifd 875 1984 M20-34 DNS
KUCHYNKA Ales Bézecky klub Ceské spotitelny 876 1970 M45-49 DNS
MALLAT Martin Londyn 877 1989 M20-34 DNS
SKOKAN Petr 880 1973 M40-44 DNS
STEPANEK Petr LO Vr$ovice 890 1975 M40-44 DNS
POKORNY Jindfich SZ Tabor 891 1982 M20-34 DNS
GINZEL Petr cyklo vape 892 1972 M40-44 DNS

03.08.16 23:15



# P¥ijmeni Jméno Klub st. 6. Roénik Kategorie #vkat. Oficialni ¢as Ztrata

HAVLENA David GO Mango 893 1971 M45-49 DNS

03.08.16 23:15



Oficialni Vysledkova listina Zlaty maraton Emila Zatopka

27.7.2016

Pulmaraton zeny

Datum konani: 27. 7. 2015

Misto konani: Praha - Stromovka
Poradatel: SC MARATHON PLZEN
Vysledky zpracoval: IronTime
Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek
Hlavni rozhoddi: Karel Macha
Poznamka: zatazeno, mokro, destové prehanky, slaby vitr, 26 °C

# PFijmeni Jméno Klub st. . Rocénik Kategorie #vkat. Oficidlni Cas Ztrata

1. KARPISKOVA Valentyna Lukysport 939 1965 Z750-54 1. 01:36:39 B
18:42, 19:07, 19:28, 19:52, 19:26,

2. JIRICNA Dana Bonbon Praha 907 1969  Z45-49 1. 01:42:22 +00:05:43.05
19:13, 20:09, 21:02, 21:12, 20:44,

3. KLIXOVA lvana SV Bayreuth 841 1969 Z45-49 2. 01:44:43 +00:08:04.56
20:49, 20:52, 20:56, 21:09, 20:54,

4,  KANTOROVA Katefina 934 1976  Z40-44 1. 01:46:36 +00:09:56.94
21:11, 21:20, 21:28, 21:29, 21:04,

5.  KLEGR Veneranda 936 1979 Z35-39 1. 01:47:59 +00:11:19.96
21:26, 21:18, 21:18, 21:39, 22:16,

6. SLAVIKOVA Lujza Praha 9 330 1988  Z720-34 1. 01:55:21 +00:18:41.92
24:07, 20:00, 23:12, 23:49, 24:10,

7. SRAHULKOVA Katefina Kozojidska sttela 920 1981 735-39 2. 01:58:02 +00:21:23.00
24:02, 23:25, 23:15, 23:47, 23:29,

8. HUBER Margot Rakousko 914 1991 720-34 2. 01:58:27 +00:21:48.71
24:10, 23:56, 23:42, 23:31, 23:05,

9. SKACELOVA Marcela Praha 4 940 1976  Z40-44 2. 01:59:55 +00:23:16.19
24:09, 23:58, 24:16, 24:24, 23:05,

10. HLINKOVA Wiasta Rysy 842 1964  Z50-54 2. 01:59:58 +00:23:19.18
23:16, 24:18, 24:13, 24:06, 24:01,

11. KOHLOVA Desislava Boot Camp 924 1975 Z40-44 3. 02:02:39 +00:25:59.74
26:04, 24:11, 23:37, 24:02, 24:41,

12.  SNIRCOVA Lucie 926 1989  Z20-34 3. 02:03:18 +00:26:38.75
23:27, 24:14, 24:33, 25:24, 25:36,

13.  SPOUTILOVA Pavlina Hv&zda Pardubice 923 1989 720-34 4. 02:03:34 +00:26:54.74
24:12, 24:32, 24:39, 24:19, 25:48,

14. CERVENKOVA STASTNA  Lucie 927 1974 Z40-44 4. 02:04:12 +00:27:33.08

03.08.16 23:16



# PFijmeni Jméno Klub st. &. Roénik Kategorie #vkat. Oficialni éas Ztrata
23:19, 24:14, 24:39, 25:45, 26:12,
15. BACKOVSKA Petra Bé&zecky klub Ceské spofitelny 909 1978 Z735-39 3. 02:04:38 +00:27:59.66
23:28, 24:14, 24:53, 25:35, 26:24,
16. MENGEROVA Sabrina Rakousko 915 1991 720-34 5. 02:05:32 +00:28:53.06
24:11, 23:56, 23:44, 26:36, 27:03,
17. KARLACHOVA Jana Ri¢any 938 1968  Z45-49 3. 02:09:19 +00:32:40.25
25:00, 25:31, 26:01, 26:16, 26:29,
18. PETROVCOVA Petra Pizeri 931 1988  Z20-34 6. 02:09:51 +00:33:11.74
24:47, 25:57, 26:11, 25:59, 26:54,
19. NESSMITHOVA Alena Praha 6 919 1972  Z40-44 5. 02:10:03 +00:33:24.24
25:43, 25:36, 25:49, 26:58, 25:54,
20. CHOCHOLOUSOVA Sofa Praha 905 1987  Z20-34 7. 02:11:11 +00:34:31.84
26:36, 25:56, 26:24, 26:12, 25:59,
21. JANECKOVA Iva Bézecky klub Ceské spofitelny 916 1977 735-39 4. 02:11:34 +00:34:55.10
26:03, 26:18, 26:30, 26:17, 26:23,
22. TESAROVA Marie Kfizanov 937 1954  Z60-64 1. 02:15:55 +00:39:16.67
27:30, 27:07, 26:53, 26:57, 27:26,
23. KADLECOVA Magdalena Domazlice 903 1962  Z50-54 3, 02:19:38 +00:42:58.93
25:26, 27:34, 28:51, 28:23, 29:21,
24. SEVCIKOVA Denisa Senov 921 1978  Z35-39 5. 02:24:21 +00:47:42.10
25:11, 25:21, 29:02, 31:35, 33:09,
25. CHMELOVA Iva Bé&Zecky klub Ceské spotitelny 908 1962 750-54 4. 02:32:27 +00:55:48.55
28:28, 30:14, 30:42, 31:43, 31:16,
26. KRIZOVA Kristyna Praha 904 1987 Z20-34 8. 02:40:47 +01:04:08.50
29:41, 31:23, 32:16, 33:38, 33:47,
27. ZEMANOVA Eliska 935 1986  Z20-34 9. 02:42:09 +01:05:29.82
28:26, 30:19, 33:54, 34:16, 35:11,

ZATECKA Jitka Hovord&ovice 901 1971 745-49 DNS

BUDKOVA lva Kosova Hora 902 1985 Z20-34 DNS

NOSKOVA Barbora Jigin 906 1992 720-34 DNS

PESKOVA Romana BéZzecky klub Ceské sporitelny 910 1975 Z40-44 DNS

NOVAKOVA Petra BéZzecky klub Ceské sporitelny 911 1963 750-54 DNS

ZELENKOVA Klara BéZecky klub Ceské sporitelny 912 1988 720-34 DNS

PISCHEL Susanne Némecko 913 1985 Z20-34 DNS

RAKUSANOVA Frantika Bézecky klub Ceské spotitelny 917 1989 Z720-34 DNS

SEVCIKOVA Katefina Bé&zecky klub Ceské spofitelny 918 1979 Z35-39 DNS

03.08.16 23:16



PFijmeni Jméno Klub st. 6. Roénik Kategorie #vkat. Oficidlni Cas Ztrata
OBERHAUSEROVA Simona Margecany 922 1988 Z720-34 DNS
TRESLOVA Hana Balaz Extreme - Team 925 1991 Z720-34 DNS
KUBELKOVA Eva Rungo pro Zeny 928 1978 735-39 DNS
NAHODILOVA Olga 933 1986 720-34 DNS

03.08.16 23:16



Oficialni Vysledkova listina Zlaty maraton Emila Zatopka

27.7.2016

Plulmaratonska stafeta

Datum konani: 27. 7. 2015

Misto konani: Praha - Stromovka
Poradatel: SC MARATHON PLZEN
Vysledky zpracoval: IronTime

Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek

Hlavni rozhoddi: Karel Macha

Poznamka: zatazeno, mokro, destové prehanky, slaby vitr, 26 °C

#v Oficialni
# PFijmeni Jméno Klub st. ¢. Kategorie kat. Cas Ztrata
1. STEWARTOVI Eddie, Miriam, Moira, Stewarti 505  §t. mix 1. 01:20:44
Gerron
18:58, 16:19, 15:53, 14:47, 14:44,
2. WALLA, TACNER, CERVENSKA, DUBSKY  Dusan, Petr, Radka, Jifi Hiltonska stiela 501 &t mix 2. 01:48:20  +00:27:36.43
21:28, 11:09, 30:00, 22:10, 23:31,
3. POTUCKOVA, VODICKOVA, KOCI, Veronika, Monika, Krasky v B&hu 504 &t zeny 1. 01:56:19  +00:35:35.09
KOSOVA Sylva, Zuzanka
22:16, 24:10, 24:40, 22:26, 22:44,
4. BELOHLAVKOVA, KUCEROVA, Jitka, Blanka, Alena, Running Ladies 506 &t zeny 2. 01:58:28  +00:37:44.81
MRAZKOVA, ZOULOVA Radka
23:15, 23:06, 24:07, 25:39, 22:19,
5. LEVOVA, KUKACKOVA, VITOVA, ZIKOVA  Miroslava, Martina, Zikulevi 503 &t zeny 3. 02:12:55  +00:52:11.76
Jana, Kristyna
22:15, 24:04, 27:44, 28:37, 30:12,
6. SEDLECKA, PROCHAZKOVA, Jaroslava, Lucie, BéZecky klub Ceské 502  &t. zeny 4. 02:18:27  +00:57:43.90
BUTOROVA, JENDRICHOVSKA Marcela, Lada spofitelny
36:12, 20:00, 45:17, 14:00, 22:57,
HYBNER, CHRISTOF, PODANY, HUSAK Roman, David, Jakub, PIM Bézecky klub2 707 &t muzi DNF

Jan

18:55, 18:50, 18:22, 16:42,

03.08.16 23:20



Oficialni Vysledkova listina Zlaty maraton Emila Zatopka

27.7.2016

Firemni pulmaratonska sStafeta

Datum konani: 27. 7. 2015

Misto konani: Praha - Stromovka

Poradatel: SC MARATHON PLZEN

Vysledky zpracoval: lronTime

Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek

Hlavni rozhoddi: Karel Macha

Poznamka: zatazeno, mokro, destové prehanky, slaby vitr, 26 °C

# Prijmeni Jméno Klub st. ¢. Oficialni Cas Ztrata

1. VETESNIK, GOCHEVA, ZITNIKOVA, CERNY Jan, Deana, Lucie, Michal DB SCHENKERRUN 521  01:43:55 B
21:24, 21:01, 21:25, 21:07, 18:55,

2. MARGETOVA, HLADIK, MARIK, MAROVA Svetlana, Rudolf, OndFej, Klara  Unicorn 522  01:50:19 +00:06:24.13

19:47, 20:49, 23:15, 25:04, 21:20,

03.08.16 23:20



Oficialni Vysledkova listina Zlaty maraton Emila Zatopka

27.7.2016

10 km muzi

Datum konani: 27. 7. 2015

Misto konani: Praha - Stromovka

Poradatel: SC MARATHON PLZEN

Vysledky zpracoval: IronTime

Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek

Hlavni rozhoddi: Karel Macha

Poznamka: zatazeno, mokro, destové prehanky, slaby vitr, 26 °C

# Prijmeni Jméno Klub st. . Roénik Oficialni ¢as Ztrata

1. DRAZAN Jaroslav ASK Slavia Praha 430 1981 00:35:25 h
05:20, 14:54, 15:10,

2. RADA Jan BZB - Sportisimo Hvézdy 439 1969 00:36:33 +00:01:07.95
05:39, 15:33, 15:19,

3. CERNY Michal PSK Olymp Praha 469 1994 00:37:42 +00:02:16.86
05:39, 15:45, 16:16,

4. URBAN Filip Hopman Team 473 1998 00:39:04 +00:03:39.00
05:21, 16:12, 17:29,

5. SNABL Petr BéZecky klub Ceské spotitelny 440 1984 00:39:44 +00:04:18.89
05:50, 16:41, 17:12,

6. JANACEK Adam Cerveny Kostelec 465 1987 00:40:02 +00:04:36.23
06:11, 16:52, 16:57,

7. CERMAK Lukas PSK Olymp Praha 437 1993 00:40:39 +00:05:13.23
06:05, 16:59, 17:33,

8. KORAN Petr BK Zatec 436 1983 00:40:46 +00:05:21.06
06:07, 17:00, 17:38,

9. CERNY Jifi 25A 462 1978 00:41:12 +00:05:46.42
06:06, 17:55, 17:09,

10. CIBIK Milan KPO Praha 431 1967 00:41:55 +00:06:29.55
05:56, 17:44, 18:13,

11.  DANIS Petr FITTT 447 1988 00:42:17 +00:06:51.98
06:28, 17:50, 17:57,

12. BRADAC Jifi SABZO 445 1982 00:42:20 +00:06:54.47
06:07, 18:00, 18:11,

13. BERGER Daniel 1.10.2008 472 1988 00:42:38 +00:07:12.51
06:28, 17:51, 18:17,

14. JACKO Branislav 492 00:42:54 +00:07:28.77

03.08.16 23:16



# PFijmeni Jméno Klub st. é. Roénik Oficialni ¢as Ztrata

06:06, 18:00, 18:47,

15. JERABEK Martin Rokycany 452 1986 00:43:05 +00:07:39.22
06:47, 18:10, 18:06,

16. MOULIS Martin 456 1975 00:43:14 +00:07:48.42
06:08, 18:09, 18:55,

17. GAUDL Lukéas Praha 4 432 1989 00:43:53 +00:08:27.24
06:30, 18:23, 18:57,

18. PRIBYL Jan HERVIS 474 1982 00:45:26 +00:10:00.89
07:06, 19:15, 19:03,

19. VILIMEC Petr Praha 10 470 1990 00:46:02 +00:10:36.84
06:23, 19:34, 20:04,

20. URBAN Tomas 475 1999 00:46:28 +00:11:02.78
06:23, 19:55, 20:08,

21. WOS Richard Havifov 438 1968 00:46:43 +00:11:17.78
06:56, 19:43, 20:02,

22. KEJZLAR Jan CARE.cz 461 1979 00:46:49 +00:11:23.31
06:59, 19:56, 19:52,

23. PROCHAZKA Ales 495 1990 00:47:00 +00:11:34.25
06:56, 19:45, 20:17,

24. CECH Martin 448 1990 00:47:14 +00:11:48.12
07:00, 19:52, 20:20,

25. ROUBAL Martin 490 00:50:11 +00:14:45.86
07:06, 21:15, 21:48,

26. FROLIK Stanislav 444 1965 00:50:37 +00:15:12.00
07:22, 21:17, 21:56,

27. ROUBAL Zdenék HERVIS 450 1953 00:50:38 +00:15:12.67
07:12, 21:21, 22:04,

28. SUCHA Véclav SV Stiibro 471 1946 00:51:57 +00:16:31.65
07:42, 21:40, 22:33,

29. VAVRA Stanislav TJ Otavan Pofici 464 1985 00:52:44 +00:17:18.93
07:59, 22:32, 22:11,

30. RYS Oldrich Pohoda Team 467 1960 00:53:02 +00:17:36.87
08:05, 22:37, 22:18,

31.  JIRU Véaclav Pizefiskd teplarenska 453 1956 00:53:15 +00:17:49.45
07:50, 22:40, 22:43,

32. KRISTOFIK Jifi Praha 4 434 1966 00:54:11 +00:18:45.74
08:24, 23:00, 22:45,

33. KRAL Matéj Praha 5 455 1979 00:54:17 +00:18:51.12
07:563, 22:55, 23:27,

03.08.16 23:16



# PFijmeni Jméno Klub st. é. Roénik Oficialni ¢as
34. MACOUREK Jifi Bézecky klub Ceské spotitelny 442 1976 00:55:42 +00:20:16.63
08:46, 24:24, 22:30,
35.  SLAPOTA Ladislav Bézecky klub Ceské spotitelny 443 1979 00:56:03 +00:20:37.46
07:57, 23:24, 24:40,
36. BLAHA Martin 466 1962 00:56:36 +00:21:10.96
08:20, 24:37, 23:37,
37. KNEBL Lukas Bézecky klub Ceské sporitelny 441 1985 01:02:27 +00:27:01.72
08:40, 24:30, 29:15,
38. MATYSIK Vladimir Ostrava - Poruba 458 1948 01:03:57 +00:28:31.13
09:40, 27:06, 27:09,
39. DOLECEK FrantiSek Atletika Stara Boleslav 476 1943 01:05:44 +00:30:18.71
10:47, 25:38, 29:17,
40. SOUKUP Jifi 689 1929 01:54:42 +01:19:16.39
17:09, 48:45, 48:46,

BATEK Lukas 491 DNF
8:59:59, :59:59, :59:59,

KADERA Michal STS Chvojkovice Brod 463 1977 DNS

8:59:59, :59:59, :59:59,

03.08.16 23:16



Oficialni Vysledkova listina Zlaty maraton Emila Zatopka

27.7.2016

10 km zeny

Datum konani: 27. 7. 2015

Misto konani: Praha - Stromovka

Poradatel: SC MARATHON PLZEN

Vysledky zpracoval: IronTime

Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek

Hlavni rozhoddi: Karel Macha

Poznamka: zatazeno, mokro, destové prehanky, slaby vitr, 26 °C

# PFijmeni Jméno Klub st. &é. Roénik Oficialni ¢as

1. PROCHAZKOVA Regina Spartak Praha 4 416 1986 00:38:41 B
05:55, 16:17, 16:27,

2. STEPANKOVA Barbora 420 1990 00:44:22 +00:05:41.03
06:50, 18:39, 18:52,

3. SAMKOVA Nikola Bézecky klub Ceské spotitelny 409 1988 00:44:34 +00:05:53.16
06:40, 18:52, 19:00,

4, VANCUROVA Sarka BKV Holysov 405 1972 00:46:30 +00:07:48.58
06:52, 19:33, 20:03,

5. RADOVA Barbora BZB 407 1967 00:46:38 +00:07:56.54
06:57, 19:43, 19:56,

6. GAUDLOVA Gabriela TJ Sokol Radostice 403 1988 00:48:49 +00:10:07.63
07:32, 20:45, 20:30,

7. VODICKA Tatiana BéZecky klub Ceské spotitelny 410 1980 00:50:05 +00:11:23.54
07:56, 21:09, 20:58,

8. JACKOVA Dana Spartan gym 426 1905 00:50:28 +00:11:46.43
06:57, 21:51, 21:38,

9. SNABLOVA Jana Bézecky klub Ceské spotitelny 408 1984 00:51:05 +00:12:23.37
07:41, 21:48, 21:34,

10.  GAJOVA Sofia 401 1986 00:51:14 +00:12:32.75
07:30, 21:51, 21:52,

11.  LUSTIGOVA Katefina 412 1986 00:52:15 +00:13:33.95
07:14, 22:31, 22:28,

12. BORTLOVA Katefina Pohoda Team 417 1983 00:56:47 +00:18:05.82
08:29, 23:57, 24:19,

13.  JANDOVA Blanka 404 1905 01:00:09 +00:21:27.94
08:33, 25:35, 25:59,

14. PACIKOVA Alena Hradec Krélové 411 1991 01:00:21 +00:21:39.50

03.08.16 23:16



# PFijmeni Jméno Klub st. é. Roénik Oficialni ¢as

08:33, 25:35, 26:11,

15.  SAFROVA Véra B&zecky klub Ceské spotitelny 413 1968 01:02:31 +00:23:49.55
08:59, 28:03, 25:27,

16.  CHROMCAKOVA lva 419 1983 01:03:34 +00:24:52.80
09:16, 26:36, 27:40,

17. VANKOVA Lucie Rungo pro Zeny 422 1982 01:03:54 +00:25:12.31
09:36, 27:08, 27:08,

18. JAROSOVA Zuzana Rungo pro zeny 421 1964 01:03:54 +00:25:12.45
09:36, 27:07, 27:08,

19. SYKOROVA Veronika 402 1983 01:14:11 +00:35:29.84
09:25, 31:56, 32:48,

STRNADOVA Lucie Zeleni baroni 406 1984 DNF

52:15,

03.08.16 23:16



Oficialni Vysledkova listina Zlaty maraton Emila Zatopka

27.7.2016

4,2 km muzi

Datum konani: 27. 7. 2015

Misto konani: Praha - Stromovka

Poradatel: SC MARATHON PLZEN

Vysledky zpracoval: IronTime

Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek

Hlavni rozhoddi: Karel Macha

Poznamka: zatazeno, mokro, destové prehanky, slaby vitr, 26 °C

# P¥ijmeni Jméno Klub st. &. Rocénik Oficialni ¢as Ztrata

1. JiRU Véclav 424 1997 00:15:37

2. ZIVNY Michal 144 1963 00:16:45 +00:01:07.85
3. RICHTER Pavel 428 1972 00:17:40 +00:02:02.37
4. KOLLER Miroslav 145 1987 00:26:30 +00:10:52.39
5. NOVAK Jaroslav 483 1941 00:27:06 +00:11:29.12

03.08.16 23:17



Oficialni Vysledkova listina Zlaty maraton Emila Zatopka

27.7.2016

4,2 Km zeny

Datum konani: 27. 7. 2015

Misto konani: Praha - Stromovka

Poradatel: SC MARATHON PLZEN

Vysledky zpracoval: IronTime

Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek

Hlavni rozhoddi: Karel Macha

Poznamka: zatazeno, mokro, destové prehanky, slaby vitr, 26 °C

# Pfijmeni Jméno Klub st. . Roénik Oficialni ¢as Ztrata

1. DRASTIKOVA Alzbéta Ostrava 141 1997 00:20:09

2. KUCEROVA Lucie Votice 196 2006 00:20:10 +00:00:00.88
3.  BELOHLAVKOVA Ema Marie Votice 181 2006 00:22:33 +00:02:24.38
4,  PROCHAZKOVA Diana 435 2001 00:23:00 +00:02:51.45
5. CERNOCHOVA Jana Praha 5 166 1959 00:26:55 +00:06:46.29
6.  BAJEROVA Oldfrigka Steti 143 1966 00:29:46 +00:09:36.71

03.08.16 23:17



Oficialni Vysledkova listina Zlaty maraton

27.7.2016

Chuze 10 km muzi

Datum konani: 27. 7. 2015

Misto konani: Praha - Stromovka
Poradatel: SC MARATHON PLZEN
Vysledky zpracoval: IronTime

Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek
Hlavni rozhoddi: Karel Macha

Poznamka: zatazeno, mokro, destové prehanky, slaby vitr, 26 °C

Emila Zatopka

#  Prijmeni Jméno Klub st. . Roc¢nik Kategorie #vkat. Oficialni cas Ztrata
1. KALAT Josef AK Bilina 2 1955 M60-64 1. 00:58:00 B
09:10, 24:29, 24:19,
2. SVEJDA Jan Atletika Jizni Mésto 8 2001 Z&Ci 1. 01:06:43 +00:08:43.74
10:37, 27:58, 28:06,
3. KOVAR Rostislav AK Olomouc 4 1951 M65-69 1. 01:07:59 +00:09:59.55
10:48, 28:35, 28:35,
4. KOVANDA Jifi Lokomotiva Beroun 7 1946 M70p 1. 01:08:03 +00:10:03.68
10:53, 28:32, 28:36,
5.  GONSIOROVSKY Zdeng&k SC MARATHON PLZEN 1 1941 M70p 2. 01:08:07 +00:10:07.47
11:01, 28:51, 28:13,
6. MAREK Stanislav Spartak Trebi¢ 3 1942 M70p 3. 01:13:47 +00:15:47.17
11:23, 30:41, 31:40,

NESSMITH Mark 12 1968 M45-49 DNF
16:02, 45:06,

03.08.16 23:19



Oficialni Vysledkova listina Zlaty maraton Emila Zatopka

27.7.2016

Chuze 10 km zeny

Datum konani: 27. 7. 2015

Misto konani: Praha - Stromovka

Poradatel: SC MARATHON PLZEN

Vysledky zpracoval: IronTime

Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek

Hlavni rozhoddi: Karel Macha

Poznamka: zatazeno, mokro, destové prehanky, slaby vitr, 26 °C

#  PrFijmeni Jméno Klub st. 6. Roénik Kategorie #vkat. Oficialni Cas Ztrata
1. BOROVICKOVA Lenka Smola Chlize Praha 5 1973 Z40-44 1. 00:58:43 B
09:10, 24:30, 25:01,
2. VEJSICKA Kristyna  Atletika Jizni Mésto 11 2002 zakyné 1. 01:11:30 +00:12:46.81
10:37, 29:01, 31:50,
3. TYPLTOVA Martina Atletika Jizni Mésto 10 2001 zakyné 2. 01:17:27 +00:18:44.02
10:07, 33:00, 34:18,
4. CECHOVA-HUMPOLCOVA Tereza 6 1987 720-34 1. 01:21:29 +00:22:45.72
12:38, 34:49, 33:59,

NESSMITH Paula Team Darcy Hall 9 1939 Z70p DNF
16:01, 45:08,

03.08.16 23:19



Oficialni Vysledkova listina Zlaty maraton Emila Zatopka

27.7.2016

500 m zaci

Datum konani: 27. 7. 2015

Misto konani: Praha - Stromovka

Poradatel: SC MARATHON PLZEN

Vysledky zpracoval: IronTime

Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek

Hlavni rozhoddi: Karel Macha

Poznamka: zatazeno, mokro, destové prehanky, slaby vitr, 26 °C

# PFijmeni Jméno Klub st. . Roénik Oficialni ¢as Ztrata

1. CAPALINI Daniel AERO Odolena Voda - volejbal 11 2005 00:01:45

2. PAVELKA Adam AERO Odolena Voda - volejbal 34 0000 00:01:52 +00:00:07.28
3. ALBRECHT Jan AERO Odolena Voda - volejbal 17 2005 00:01:59 +00:00:13.59
4, JANDA Filip AERO Odolena Voda - volejbal 5 2008 00:02:08 +00:00:22.97
5. POTUCEK David AERO Odolena Voda - volejbal 12 2005 00:02:10 +00:00:24.93
6. PLNY Adam AERO Odolena Voda - volejbal 8 2007 00:02:10 +00:00:25.19
7. ALBRECHT Vit AERO Odolena Voda - volejbal 18 2008 00:02:12 +00:00:27.43
8. MZIK Filip AERO Odolena Voda - volejbal 25 2008 00:02:16 +00:00:30.91
9. NOVY Lukas AERO Odolena Voda - volejbal 19 2007 00:02:18 +00:00:33.40
10. REZAC Marek AERO Odolena Voda - volejbal 4 2007 00:02:21 +00:00:36.13
11.  TYLLER Lukas AERO Odolena Voda - volejbal 27 2008 00:02:22 +00:00:36.85
12. KRAUS Jakub AERO Odolena Voda - volejbal 35 2009 00:02:25 +00:00:39.82
13. DRAHOVZAL Viktor AERO Odolena Voda - volejbal 10 2007 00:02:25 +00:00:40.21
14. JANDA Hynek AERO Odolena Voda - volejbal 7 2010 00:02:26 +00:00:41.06
15. MELICHAR Lukas AERO Odolena Voda - volejbal 15 2006 00:02:29 +00:00:44.21
16.  SLEZAK Jakub AERO Odolena Voda - volejbal 33 2009 00:02:32 +00:00:47.31
17. PROSEK Matyas AERO Odolena Voda - volejbal 16 2009 00:02:47 +00:01:02.11
18. KUBICEK Martin AERO Odolena Voda - volejbal 29 2010 00:02:50 +00:01:04.87

03.08.16 23:17



Oficialni Vysledkova listina Zlaty maraton Emila Zatopka

27.7.2016

500 m zakyné

Datum konani: 27. 7. 2015

Misto konani: Praha - Stromovka

Poradatel: SC MARATHON PLZEN

Vysledky zpracoval: IronTime

Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek

Hlavni rozhoddi: Karel Macha

Poznamka: zatazeno, mokro, destové prehanky, slaby vitr, 26 °C

# PFijmeni Jméno Klub st. &. Roénik Oficialni ¢as Ztrata

1. FIXOVA Anna 38 2008 00:01:50

2. KRIZALOVA Veronika AERO Odolena Voda - volejbal 31 2005 00:01:56 +00:00:05.47
3. JANDOVA Ema AERO Odolena Voda - volejbal 6 2006 00:02:14 +00:00:24.02
4, DANICKOVA Klara AERO Odolena Voda - volejbal 28 2008 00:02:17 +00:00:26.83
5. PUTZOVA Michaela AERO Odolena Voda - volejbal 22 2009 00:02:18 +00:00:28.28
6. TOPOLOVA Natdlie AERO Odolena Voda - volejbal 30 2009 00:02:21 +00:00:31.02
7. HOUDKOVA Katefina AERO Odolena Voda - volejbal 9 2007 00:02:23 +00:00:33.35
8. MALA Adéla AERO Odolena Voda - volejbal 2 2005 00:02:24 +00:00:33.79
9. JELINKOVA Markéta AERO Odolena Voda - volejbal 3 2009 00:02:24 +00:00:33.79
10. MALA Barbora AERO Odolena Voda - volejbal 1 2005 00:02:31 +00:00:41.23
11. BERNA Klara AERO Odolena Voda - volejbal 21 2008 00:02:33 +00:00:42.47
12.  MELICHAROVA Kristyna AERO Odolena Voda - volejbal 14 2009 00:02:33 +00:00:43.33
13.  POTUCKOVA Diana AERO Odolena Voda - volejbal 24 2009 00:02:35 +00:00:45.33
14.  BUZKOVA Alena AERO Odolena Voda - volejbal 32 2008 00:02:38 +00:00:47.79
15. MAZANCOVA Karolina AERO Odolena Voda - volejbal 13 2008 00:02:38 +00:00:47.97
16. KLECKOVA Veronika AERO Odolena Voda - volejbal 37 2006 00:02:40 +00:00:50.36
17.  MZIKOVA Eliska AERO Odolena Voda - volejbal 26 2010 00:02:41 +00:00:50.66
18. KRAUSOVA Kristyna AERO Odolena Voda - volejbal 36 2005 00:02:47 +00:00:56.95
19.  JORDANOVA Monika AERO Odolena Voda - volejbal 23 2008 00:02:51 +00:01:00.53
20. HRABANKOVA Marie AERO Odolena Voda - volejbal 20 2007 00:03:00 +00:01:09.71

03.08.16 23:17



Oficialni Vysledkova listina Zlaty maraton Emila Zatopka

27.7.2016

1000 m zaci

Datum konani: 27. 7. 2015

Misto konani: Praha - Stromovka
Poradatel: SC MARATHON PLZEN
Vysledky zpracoval: IronTime

Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek
Hlavni rozhoddi: Karel Macha

Poznamka: zatazeno, mokro, destové prehanky, slaby vitr, 26 °C

# Prijmeni Jméno Klub st. &. Roénik Oficialni ¢as Ztrata

1. SVARC Matéj 42 2003 00:03:37

2. KUBES Jaroslav 41 2003 00:03:55 +00:00:18.03
3. SVARC Jakub 43 2002 00:04:01 +00:00:24.28
4. FIALA Enrico 44 2007 00:05:01 +00:01:24.10

03.08.16 23:18



Oficialni Vysledkova listina Zlaty maraton Emila Zatopka

27.7.2016

1000 m zakyné

Datum konani: 27. 7. 2015

Misto konani: Praha - Stromovka

Poradatel: SC MARATHON PLZEN

Vysledky zpracoval: lronTime

Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek

Hlavni rozhoddi: Karel Macha

Poznamka: zatazeno, mokro, destové prehanky, slaby vitr, 26 °C

# PFijmeni Jméno Klub st. . Roénik

1. FIXOVA Jana 40 2003

Oficialni ¢as

00:03:50

Ztrata

03.08.16 23:18



